brendshem te pallateve me kollone te brendshme, qyteti Elbasan”, “Rikonstruksion linja 

kryesore STP Byshek – Depo Mlize, Shushice”, “Rikonstruksion linja kryesore STP Bujqes – 

Depo Mjekes dhe ndertim pjesor rrjeti shperndares, lagja “Kotorr”, fshati Bujqes”. 

c)  Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 127.360.321 (njeqind e njezet e shtatemilion 

e treqind e gjashtedhjetemije e treqind e njezet e nje) leke (pa tvsh). 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A)   çmimi më i ulët  X  

Ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi   pikë     

etj.     pikë  

Autoriteti Kontraktor duhet të specifikojë pikët për çdo kriter vlerësimi të vendosur.